
Afløsere søges til Rønnebærparken – et fleksibelt job
med mening

Vil du være med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere? Nu har du
muligheden for at blive en del af vores velfungerende team som afløser. 
Vi søger afløsere til dag-, aften- og nattevagter på det hyggelige plejecenter Rønnebærparken i
Dannemare, Lolland.
Om Rønnebærparken
Rønnebærparken er et mindre plejecenter med 18 beboere, hvor vi som team lægger stor vægt på
faglighed, omsorg og nærvær. Her arbejder vi tæt sammen for at skabe de bedst mulige rammer
for vores beboere, så de føler sig trygge og set i deres hverdag. Uanset beboernes funktionsevne
eller udfordringer møder vi dem der, hvor de er, og tilpasser vores indsats efter deres behov.
Vi leder efter engagerede, stabile og fleksible afløsere, der kan træde til ved behov og hjælpe os
med at sikre den høje standard, vi er kendt for. Opgaverne vil variere fra dag til dag, men du vil altid
have et tæt samarbejde med dine kolleger, som står klar til at støtte dig. Du får selvfølgelig en god
introduktion, så du bliver klædt godt på til opgaven.
Vi forventer, at du:

Har en positiv indstilling og er fleksibel i forhold til arbejdstider●

Kan arbejde både selvstændigt og i teams●

Er god til at skabe tryghed og tillid hos beboere og pårørende●

Har respekt for forskelligheder og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder:

Løbende ansættelse, når vi finder de rette kandidater●

Mulighed for at blive en del af et velfungerende og fagligt stærkt team●

Grundig oplæring, så du føler dig godt klædt på til opgaverne●

Et arbejde, hvor du gør en reel forskel for beboerne●

Ansøgningsproces
Send din ansøgning hurtigst muligt, og senest 10. oktober.
Vi afholder samtaler løbende og ansætter, så snart vi har fundet de rette kandidater.
Løn og ansættelsesforhold
Løn efter gældende overenskomst og efter principperne om lokal løndannelse.
Der medfølger mange rettigheder og fordele ved at være ansat i det offentlige, som fx
overenskomstforhandlet løn, gode pensionsordninger, 6. ferieuge, særlig feriegodtgørelse, barsel
med løn, 2 årlige omsorgsdage pr. barn under 7 år og overenskomstbestemte seniordage.
Det skal bemærkes, at der inden ansættelse vil blive rekvireret straffeattest.
Yderligere oplysninger
Hvis du vil høre mere om at arbejde hos os, er du meget velkommen til at kontakte teamleder Bette
Balschmidt på tlf: 23 24 07 03.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
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